

Sgo 3300 – Kort hjemmeeksamen Våren 2020

Eksamen består av 2 deler: To av tre kortsvarsoppgaver skal besvares og en av to langsvarsoppgaver. Kortsvarsoppgavene teller 25% hver og langsvaroppgaven 50%.

Veiledning og tips for hjemmeeksamen:

- Hjemmeeksamen er ditt eget, selvstendige arbeid, og et resultat av egen læring og arbeidsinnsats. Bruk av hjelpemidler er tillat, men vær bevisst på tidsbruk. Vi råder deg å disponere ditt arbeid mest lik en skoleeksamen situasjon, der hjelpemidler ikke tas i bruk.
- Bruk av referanser: Du kan referere til ulike kilder i din besvarelse, fortløpende i teksten, akkurat som du skulle gjort i en skoleeksamen. Hvis du siterer direkte fra hjelpemidler, må referanser oppgis. For ordens skyld, husk at alle innleveringer blir plagiatkontrollert. Referanseliste er ikke nødvendig til tross for referanser i teksten.
- Om du har et faglig spørsmål, det oppstår teknisk feil eller en uforutsatt situasjon under eksamen: [gjenstår å fylle inn når dette er klart].

Lykke til!

Del 1 – Kortsvar. 2 av 3 oppgaver skal besvares.

Maksimum lengde for hver kortsvarsoppgave er 800 ord

Oppgave 1

Gjør kort rede for innholdet i begrepene 'middle-income trap' (midtinntektsfelle) og 'stalled transition' (overgang som er stoppet opp). Hva forener og hva skiller de to begrepene? Legg særlig vekt på årsaksforklaringer.

Oppgave 2

Forklar begrepet 'meatification'. Hva forteller 'meatification' i globale sør om utvikling?

Oppgave 3

Hva skiller begrepene uformell sektor og uformell økonomi? Diskuter kort hvorfor arbeidstakere i globale sør kan foretrekke uformelt arbeid.

Del 2 – Langsvar. 1 av 2 oppgaver skal besvares.

Maksimum lengde for hver langsvarsoppgave er 1600 ord

Oppgave 1

Hva kjennetegner Sør-Sør samarbeid i det nye årtusen? Diskuter betydningen av slikt samarbeid for utvikling i globale sør. Bruk empiriske eksempler.

Oppgave 2

Hva kjennetegner og forklarer arbeidsforholdene i foretak som Foxconn og underleverandører til Wal-Mart i Kina? Diskuter deretter betydningen av denne formen for produksjon for utvikling i Kina.